
HUR-120 Ruční RFID čtečka čipů UHF, Bluetooth
HUR 120 USB je ruční čtečka UHF RFID, která umožňuje nejjednodušší způsob integrace technologie UHF RFID do každodenního používání. Díky
zabudovanému Bluetooth je s ní možné komunikovat pomocí tabletu, smartphonu nebo PC.

Snímač HUR 120 BT je určen pro čtení a zápis na UHF
transpondéry třídy 1 Gen 2 (ISO18000-6C) a komunikaci s
různými hostitelskými zařízeními pomocí bezdrátové
technologie Bluetooth®. S tímto snímačem můžete pracovat
více než 3 dny bez nutnosti nabíjet. To vše je možné díky
jedinečnému UHF RFID mURM modulu. HUR 120 BT je skvělé
řešení pro aplikace s krátkým dosahem.

 
Hlavní vlastnosti:

Bluetooth
EPC C1 G2, kompatibilní s normou ISO 18000-6C
EPC Gen2 v2.0 READY!
Vestavěné tlačítko
Integrovaná kruhová polarizační anténa
Ergonomický tvar
Kompatibilní se systémy Windows XP / 7,8,10, Android, iPhone a iPad
USB-VCP z výroby/USB-HID nutno zadat do požadavků při objednávce

 
 
 

   

https://tsscompany.eu/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Antény, anténní vstupy integrovaná RFID anténa kruhová polarizační

Komunikační rozhraní Bluetooth, USB-VCP, USB-HID, micro USB

Frekvence UHF: 865 - 868 MHz (EU)

Optické

Rychlost čtení 50 tags/s

Elektrické

Hlavní baterie Dobíjitelná Li-Ion baterie 2000 mAh

Mechanické

Váha 270g

Rozměry Šířka: 86mm, Výška: 45mm Délka: 180mm

Prostředí

Provozní teplota -20 až 55°C

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

